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ŚWIADKOWIE ZATRZYMALI PIJANEGO KIEROWCĘŚWIADKOWIE ZATRZYMALI PIJANEGO KIEROWCĘŚWIADKOWIE ZATRZYMALI PIJANEGO KIEROWCĘ
Trzech mieszkańców Bydgoszczy i powiatu bydgoskiego wykazało się postawą godną naśladowania.
Zareagowali,  gdy  na  ich  drodze pojawił  się  pijany  kierowca.  Mężczyźni  wykorzystując  sytuację
wyciągnęli ze stacyjki kluczki od samochodu, którym poruszał się nietrzeźwy mężczyzna. 63-latek
miał ponad 2,5 promila alkoholu w organizmie.

Wczoraj  (12.03.2018)  po  godzinie  18:00  dyżurny  bydgoskiej  policji  otrzymał  zgłoszenie  dotyczące  zatrzymania
obywatelskiego.  Z  relacji  zgłaszającego wynikało,  że  zatrzymał  pijanego kierowcę.  Do miejscowości  Kruszyn Krajeński
natychmiast został skierowany patrol ruchu drogowego.

Na miejscu funkcjonariusze zastali  zgłaszającego,  dwóch świadków oraz pijanego mężczyznę.  Po rozpytaniu świadków
okazało się, że do zdarzenia doszło około godziny 18:00 na „krajowej 5”. Wówczas na drogę, z jednej z ulic w miejscowości
Kruszyn Krajeński, wyjechał bez świateł pojazd marki FSO Polonez, doprowadzając niemalże do wypadku.

Mężczyźni podeszli do poloneza, aby sprawdzić kierowcę. Ten jednak na ich widok próbował odjechać. Jeden ze świadków
zdążył wyciągnąć kierowcę i kluczyki z auta. Wtedy wyczuli od niego alkohol. Mężczyzna próbował pieszo uciec. Niemnie
jednak, bez skutku, ponieważ ruszyli za nim świadkowie.

63-latek  został  przekazany  policjantom.  Badanie  trzeźwości  mężczyzny  potwierdziły  zgłoszenie.  Mieszkaniec  powiatu
bydgoskiego wydmuchał ponad 2,5 promila alkoholu. Nie posiadał przy sobie prawa jazdy. Po sprawdzeniu w policyjnej bazie
okazało się, że nie posiada uprawnień do kierowania pojazdami.

Śledczy z Białych Błot  na podstawie zgromadzonego materiału dowodowego przedstawią 63-latkowi zarzut  kierowania
pojazdem w stanie nietrzeźwości. W związku z tymi, iż wcześniej odpowiadał już za to samo przestępstwo to teraz może mu
grozić o wiele wyższa kara.

Gratulujemy wzorowej i godnej naśladowania postawy świadków!!!
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